Wzory i warunki mogą być przejrzane każdodziennie wyjąwszy dnię świąteczną, w kancelarji Arsenału Warszawskiego, od godziny 9 z rana do 2 z południa. — Zarządzający Arsenałem, Artylerji Pułkownik, *Garbunoff*. Tłumacz Arsenału, *Zimmermann*.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia, iż dnia 17/29 Grudnia r. b. i 21 Grudnia (2 Stycznia) r. 1846, odbywać się będzie licytacja na dostawę Łopat, Miotel, Grabi i Drzewa opałowego. Dla czego więc mający chęć przystąpienia do licytacji, mogą się zgłosić w oznaczonych dniach do Komitetu, przy ulicy Nalewki pod Nr 2253, z kaucją Rsr. 626 k. 40, i z świadectwem z r. b. na prawo przystąpienia do licytacji.